Przekazanie Przyjmującemu dróg powiatowych, jak i ich odbiór po zakończeniu obowiązywania 
porozumienia nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. 1. Na wykonanie zadania określonego w §1 Przekazujący przekaże Przyjmującemu dotację 
w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Dotacja zostanie przekazana Przyjmującemu w trzech transzach. Pierwsza transza w kwocie 85 000,00 zł 
(słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) płatna w terminie do 15.02.2025 r., druga transza 
w kwocie 85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) płatna w terminie do 15.04.2025 r., 
trzecia transza w kwocie 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) płatna w terminie 
do 15.07.2025 r.  na konto bankowe Przyjmującego o nr 73 8507 0004 2001 0048 5474 0004. 

3.